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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

01/03/2021 09:03:49 a.m.

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Dietas

Gastos de Representacion en
el Pais

Complementos
Contribuciones para Seguro
Social

Compensaciones

Jornales

Horas Extraordinarias

Telefonia Celular

Viaticos Nacionales

Viaticos al Exterior

Suministro de Energia
Eléctrica

Telefonia Fija

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion

14,172,582.47
8,850,695.12

728,891.26
715,391.26

1,545,600.00
20,000.00
477,004.83

500,000.00

800,000.00
500,000.00
35,000.00
11,931,693.69
50,000.00
576,750.00

60,000.00
550,000.00

40,000.00
250,000.00

800,000.00

30,000.00

908,736.31
734,302.16

0.00
0.00

96,600.00
0.00

15,604.44
41,182.55

0.00
19,600.00
1,447.16
1,298,638.00
2,424.03
50,468.00

0.00
22,831.25

2,069.14
27,660.00

84,356.41

4,243.50

14,172,582.47
8,850,695.12

728,891.26
715,391.26

1,545,600.00
20,000.00
477,004.83

500,000.00

800,000.00
500,000.00
35,000.00
12,489,174.56
50,000.00
576,750.00

60,000.00
550,000.00

40,000.00
250,000.00

800,000.00

30,000.00

13,263,846.16
8,116,392.96

728,891.26
715,391.26

1,449,000.00
20,000.00

461,400.39
458,817.45

800,000.00
480,400.00
33,552.84
11,190,536.56
47,575.97
526,282.00

60,000.00
527,168.75

37,930.86
222,340.00

715,643.59

25,756.50
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Servicios Juridicos 130,000.00 0.00 130,000.00 130,000.00
Servicios de Capacitacion 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Primas y Gastos de Seguro 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Comisiones y Gastos 45,000.00 1,882.02 45,000.00 43,117.98
Bancarios
Publicidad y Propaganda 350,000.00 56,475.00 350,000.00 293,525.00
Servicio de Internet 100,000.00 8,300.00 100,000.00 91,700.00
Tasas 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Ceremonial y Protocolo 280,000.00 84,231.00 280,000.00 195,769.00
Actuaciones Artisticas 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00
Mantenimiento y Reparacion 5,949,943.69 714,742.89 6,443,119.55 5,728,376.66
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias
Limpieza, Aseo y Fumigacion 2,500,000.00 238,954.76 2,564,305.01 2,325,350.25
30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 3,187,681.53 157,355.68 3,187,681.53 3,030,325.85
Diésel 561,647.22 15,980.03 561,647.22 545,667.19
Productos Alimenticios y 1,106,857.92 28,303.00 1,106,857.92 1,078,554.92
Bebidas
Prendas de Vestir 80,000.00 7,200.00 80,000.00 72,800.00
Productos de Artes Gréficas 175,000.00 6,210.00 175,000.00 168,790.00
Llantas y Camaras de Aire 250,000.00 11,000.00 250,000.00 239,000.00
Productos Farmacéuticos y 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Medicinales Varios
Gasolina 120,000.00 7,381.85 120,000.00 112,618.15
Productos de Material Plastico 60,000.00 1,140.00 60,000.00 58,860.00
Productos Ferrosos y No 100,000.00 4,487.00 100,000.00 95,513.00
Ferrosos
Elementos de Limpieza y Aseo 209,176.39 1,827.00 209,176.39 207,349.39
Personal
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Fecha del:

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza

Utiles y Materiales Eléctricos

Abonos y Fertilizantes

Insecticidas, Fumigantes y
Otros

Piedra, Arcilla y Arena

Tierras, Predios y Solares
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina

Electrodomésticos

Maquinas y Equipo de
Construccién

Maquinaria y Equipo de
Produccion de Servicio (Agua,
Luz, Teléfono, entre otras)
Equipo de Transporte
Terrestre para Personas

Equipo de Comunicacion
Equipos para Computacion

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Transferencias Corrientes a
Instituciones de la
Administracion Central

Reporte Presupuesto Mensual

01/02/2021

al 28/02/2021

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

200,000.00

150,000.00
50,000.00
50,000.00
25,000.00

7,776,041.43

250,000.00
80,000.00
50,000.00
25,000.00

200,000.00

75,000.00

0.00

25,000.00
150,000.00
4,754,593.68

2,166,447.75

18,932,000.88

345,000.00

68,936.80

0.00

0.00
4,890.00
0.00
232,100.02
0.00
32,629.53
11,657.49
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
128,948.00

58,865.00

1,500,071.99

75,243.27

200,000.00

150,000.00
50,000.00
50,000.00
25,000.00

12,395,882.75

250,000.00
80,000.00
50,000.00
25,000.00

200,000.00

75,000.00

835,000.00

25,000.00
150,000.00
5,191,848.94

5,514,033.81

24,851,595.77

345,000.00

>~
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131,063.20

150,000.00
50,000.00
45,110.00
25,000.00

12,163,782.73

250,000.00
47,370.47
38,342.51
25,000.00

200,000.00

75,000.00

835,000.00

25,000.00
150,000.00
5,062,900.94

5,455,168.81

23,351,523.78

269,756.73
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Transferencias de Capital a 4,885,733.00 173,859.33 4,984,398.55 4,810,539.22
Instituciones de la

Administracion Central

Transferencias a Asociaciones 12,451,267.88 1,060,067.39 12,719,849.98 11,659,782.59
Civiles sin Fines de Lucro

/éyufjtaISOCia' A Personas De 1,250,000.00 190,902.00 1,396,533.71 1,205,631.71
apita
Otras Transferencias de 0.00 0.00 5,405,813.53 5,405,813.53
Capital

Total: 56,000,000.00 4,096,902.00 67,096,917.08 63,000,015.08
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